
Handelsselskabet BENT BILLE ApS

CVR-nr.: 30237749

Hansborggade 26 st tv
6100 Haderslev

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/06/2025

Bent Bille
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Handelselskabet BENT BILLE ApS
Hansborggade 26 st tv
6100 Haderslev
e-mailadresse: bentbille@email.dk
CVR-nr.: 30237749
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabet ejer en lejlighed til udlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør et overskud på 50.407 kr. årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		60.334	45.804
Resultat af ordinær primær drift		60.334	45.804
Øvrige finansielle omkostninger		-9.927	-9.975
Ordinært resultat før skat		50.407	35.829
Årets resultat		50.407	35.829
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		50.407	35.829
I alt		50.407	35.829

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		1.302.000	1.302.000
Materielle anlægsaktiver i alt		1.302.000	1.302.000
Anlægsaktiver i alt		1.302.000	1.302.000
Andre tilgodehavender		0	3.755
Tilgodehavender i alt		0	3.755
Likvide beholdninger		28.706	24.321
Omsætningsaktiver i alt		28.706	28.076
AKTIVER I ALT		1.330.706	1.330.076

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		740.766	690.360
Egenkapital i alt		865.766	815.360
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		411.222	456.611
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		53.718	58.105
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		464.940	514.716
Gældsforpligtelser i alt		464.940	514.716
PASSIVER I ALT		1.330.706	1.330.076

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret